
 

WWW.SOKRATUS.LT + 370 602 58831 

 

 

 

 

 

 

 
 

VDU LICĖJAUS „SOKRATUS“ MOKINIO APRANGA 
 

 

1-12 kl. mūsų licėjaus mokiniai pirmadieniais – ketvirtadieniais privalo dėvėti patvirtintą mokinio 

uniformą (penktadieniais ji nėra būtina). 0 klasės mokiniams uniformos nėra. 

 

Mokinio uniforma susideda iš marškinėlių (polo tipo trumpomis arba ilgomis rankovėmis) ir 

uniforminio džemperio.  

 

Uniformą, pagal pateiktas dydžių lenteles, galima užsakyti puslapyje:  

https://www.schoolproud.com/  

(Skiltis „Susikurk savo džemperį!“, atsivėrusiame lange surandate „VDU licėjus Sokratus“).  

 
 

Jei kyla klausimų dėl reikalingo dydžio: 

•   galite pamatuoti dabar jūsų vaikų dėvimus panašaus stiliaus rūbus; 

•   mokykloje turime dviejų pagrindinių dydžių džemperius (134-146 cm – jaunesniems          

mokiniams ir S – vyresniems mokiniams). Galima sutarti dėl pasimatavimo. 

•   parašyti tiesiai tiekėjams (kontaktai jų puslapyje).  
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               

https://www.schoolproud.com/

